

### 三、投标分项报价表（格式）

供应商名称：江苏鑫茂信息工程有限公司 招标项目编号：BZGY2024CG075 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第二标包：校园监控设备

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	◎ 摄像头(1)	DH-IPC-HFW34XYZM-ABD(3.6mm)	个	56	680	38080	28个日历天
2	◎ 摄像头(2)	DH-IPC-HFW34XYZM-ABD(6mm)	个	38	680	25840	
3	半球(1)	DH-IPC-HDW3430DT(3.6mm)	个	7	680	4760	
4	半球(2)	DH-IPC-HDW3430DT(2.8mm)	个	7	690	4830	
5	球机	DH-SD-6C1425-HNY	个	6	4900	29400	
6	支架	鑫茂定制国标	个	85	95	8075	
7	房顶支架	鑫茂定制国标	个	2	360	720	
8	围墙支架 1米或者 1.5米	鑫茂定制国标	台	5	400	2000	
9	网桥	鑫茂定制国标	对	1	8000	8000	
10	电视机	4K 王牌 CT-5500A	台	4	2300	9200	
11	64路 16盘位 硬盘刻录机	DH-NVR5064-4KS3/I	台	4	9800	39200	
12	硬盘储存器(8T)	鑫茂定制(监控级)	块	64	1655	105920	
13	48口核心交换机	DH-S5300	台	1	8000	8000	
14	网线	TP-LINK 六类网线	米	5730	5	28650	
15	电源线	正泰 2*1.5mm	米	1200	4.3	5160	
16	P O E 交换机(8+2)	DH-IS1100-8ET2GF-DPWR	台	10	900	9000	
17	P O E 交换机(16口)	DH-S3000C-16GT-V2(T)	台	4	1100	4400	
18	P O E 交换机(24口)	DH-S3000C-24GT	台	1	1200	1200	
19	光纤收发器(千兆)	鑫茂定制国标	对	13	600	7800	
20	光纤线 12芯	山泽 12芯	米	1750	8	14000	

21	光纤线 48 芯	山泽 48 芯	米	260	8	2080
22	光交箱 144	鑫茂定制国标	个	1	800	800
23	纤盒	鑫茂定制国标	个	20	60	1200
24	尾纤	鑫茂定制国标	根	252	30	7560
25	光电支架	鑫茂定制国标	个	2	600	1200
26	不锈钢室外防水箱	鑫茂定制国标	个	12	300	3600
27	不锈钢室外防水箱	鑫茂定制国标	个	1	500	500
28	壁挂机柜	鑫茂定制国标	个	2	1000	2000
29	机柜	鑫茂定制国标	个	2	3000	6000
30	PVC 线槽	鑫茂定制国标	捆	1	3000	3000
31	监控机房新风空气净化器	宏星之光 VC999	台	1	7000	7000
合计	叁拾捌万玖仟壹佰柒拾伍元整					389175

供应商(盖单位电子签章) 江苏鑫茂信息工程有限公司

法定代表人 (盖电子签章)

- 注：1.如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。  
2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。  
3.上述单价为综合单价，应包含一切税费。  
4.供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。  
5.表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。